
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

ПРИКАЗ 

 01.09.2021 г.                                                                                                                    №444-ОД 

с. Большая Глушица   

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 2021-2022 учебный год 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021№ СК-228\03, 

письмом Рособрнадзора  от 06.08.2021 № 01-169\08-01, с целью организованного   

проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И.Фокина с. Большая 

Глушица  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. 

В.И.Фокина с. Большая Глушица на 2021-2022 учебный год (Приложение 1 ) 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Е.В.Писаренко. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

И.о.директора школы                                 О.А.Соколова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Период 
проведения 

Класс предмет форма проведения  Контрольные 
мероприятия 

20.09-30.09.21 

2-3  входная 

комплексная 

работа  

комплексная работа 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся 

(входной контроль) 

2 русский язык диктант 

3 окружающий 

мир 

 контрольная работа 

4 литературное 

чтение 

 контрольная работа 

5 русский язык диктант 

5 математика  контрольная работа 

6 иностранный 

язык 

тестирование 

6 математика контрольная работа 

7 биология устный ответ на 

вопрос  

7 
история устный ответ на 

вопрос  

8 обществознание устный ответ на 

вопрос  

8 химия контрольная работа 

10  по предметам 

углубленного 

уровня 

устные и 

письменные ответы 

по вопросам 

13.12-24.12.21 

2-3 промежуточная 

комплексная 

работа  

комплексная работа 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся  

2 русский язык диктант 

3 окружающий 

мир 

 контрольная работа 

4 литературное 

чтение 

 контрольная работа 

5 русский язык диктант 

5 математика контрольная работа 

6 иностранный 

язык 

тестирование 

6 математика контрольная работа 

7 биология устный ответ на 

вопрос  

7 
история устный ответ на 

вопрос  

8 обществознание устный ответ на 

вопрос  

8 химия контрольная работа 

10  по предметам 

углубленного 

уровня 

устные и 

письменные ответы 

по вопросам 

декабрь 2021 11 литература Итоговое сочинение Итоговое сочинение 



декабрь 2021 11 русский язык 

математика 

предметы по 

выбору 

пробные экзамены Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся к 

ГИА 

декабрь 2021 9 русский язык 

математика 

предметы по 

выбору 

пробные экзамены Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся к 

ГИА 

09.02.2022, 

дополнительные 

сроки 

9 русский язык Итоговое 

собеседование 

Итоговое 

собеседование 

01.03.2022-

25.03.2022 
11 

История ВПР 

В режиме апробации 

Биология ВПР 

Физика ВПР 

Химия ВПР 

Английский 

язык 

ВПР 

15.03.2022-

20.05.2022 

4 

Русский язык ВПР 

В штатном режиме. 

ВПР по 

конкретному 

предмету 

проводятся во всех 

классах данной 

параллели 

Математика ВПР 

Окружающий 

мир 

ВПР 

5 

Русский язык ВПР 

Математика ВПР 

История ВПР 

Биология ВПР 

6 
Русский язык ВПР 

Математика ВПР 

7 
Русский язык ВПР 

Математика ВПР 

8 
Русский язык ВПР 

Математика ВПР 

01.04.2022-

20.05.2022 
7 

Английский 

язык 

ВПР 

15.03.2022-

20.05.2022 

6 

История ВПР В штатном режиме. 

ВПР в параллели 

6,7,8 классов 

проводится для 

каждого класса по 

двум предметам на 

основе случайного 

выбора. 

Информация о 

распределении 

предметов по 

классам в параллели 

предоставляется в 

Биология ВПР 

География ВПР 

Обществознание ВПР 

7 

История ВПР 

Биология ВПР 

География ВПР 

Обществознание ВПР 

Физика ВПР 

8 

История ВПР 

Биология ВПР 

География ВПР 

Обществознание ВПР 



 

 

 

Физика ВПР ОО через личный 

кабинет в ФИСОКО. Химия ВПР 

апрель 2-3 комплексная 

работа 

Итоговая 

комплексная работа 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 2 русский язык диктант Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 3 окружающий 

мир 

итоговая 

контрольная работа 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 4 литературное 

чтение 

итоговая 

контрольная работа 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 5 русский язык диктант Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 
 

математика итоговая 

контрольная работа 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 6 иностранный 

язык 

тестирование Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 
 

математика итоговая 

контрольная работа 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 7 биология устный ответ на 

вопрос 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 
 

история устный ответ на 

вопрос 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 8 обществознание устный ответ на 

вопрос 

Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 
 

химия контрольная работа Промежуточная 

аттестация 

11-30 мая 10 по предметам 

углубленного 

уровня 

устные и 

письменные ответы 

по вопросам 

Промежуточная 

аттестация 


		2021-10-29T18:17:41+0400
	‎00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




